

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Pilingi chemiczne

Spośród substancji złuszczących wyróżniamy następujące pilingi:

COSMELAN - jest to najskuteczniejszy zabieg wywabiający plamy barwnikowe pochodzenia hormonalnego, jednocześnie przywraca równowagę skórze tłustej i mieszanej, a także wykazuje właściwości odmładzające skórę. Zabieg ten istnieje na rynku europejskim od kilku lat. W Polsce od niedawna. Jest efektem kilkuletnich badań w zakresie hiperpigmentacji prowadzonych przez dr E. Kruliga z Wenezueli. Czynniki aktywne w preparatach do użytku domowego i w masce założonej w gabinecie są: kwas kojowy, fitowy, arbutyna, palmitynian retinolu, kwas askorbowy. Mechanizm działania jest oparty na wykorzystywaniu substancji hamujących tyrozynazę, kluczowego enzymu w procesie formacji melaniny. Kilka z substancji obecnych w COSMELAN działa przez blokowanie tego enzymu, lub nawet odwraca przemiany metaboliczne w łańcuchu.

MC

<http://laboratoria.net/home/10930.html> **Informacje dnia:** [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia](#) [Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii](#)

[przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Partnerzy](#)